tua venit: nunc erit castitas eorum.

5 Nolite credere amico: et nolite confidere in dūce: ab ea, quae dormit in sinu tuo, custodi clausam ora tuā.

6 Quia filius contumeliam fecit patri, et filia, consurgit adversus matrem suam, nurus adversus socrum suam: et inimici hominis domestici ejus.

7 Ego autem ad Dominum aspiciam, expectabo Deum salvatorem meum: audiet me Deus meus.

8 Ne lateris inimica mea super me, quia cecidi: consurgam, cum sederō in tenebris, Dominus lux mea est.

9 Iram Domini portabo, quoniam peccavi ei, donec causam meam judicet, et faciat iudicium meum: educet me in lucem, videbo iustitiam ejus.

10 Et aspiciet inimica mea, et operietur confusione, quia dicit ad me: Ubi est Dominus Deus tuus? Oculi mei videbant in eam: nunc erit in convulsionem ut lutum platearum.

11 Dies, ut edificetur maceria tua: in die illa longē fiet lex.

12 In die illa, et usque ad te veniet de Assur, et usque ad civitates munitas, et ad civitates munitis usque ad flumen, et ad mare de mari, et ad montes de monte.

13 Et terra erit in desolationem propter habitatores suos, et propter fructum cogitationum eorum.

14 Pascet populum tuum in virga tua, gregem hereditatis tuae, habitantes solos in saltu, in medio Carmeli, pascentur Basan et Galaad iuxta dies antiquos.

17. de Ezech. Cap. XXXIII. v. 17; del mismo. y en Oseas cap. IX. v. 8.

1. Matth. X. v. 21 y 36. O sus mismos domésticos.

2. Oh tú, soberbia Babilonia.

et die en que tú has de tomarles residencia: ahora van á ser ellos destruidos.

5 No confies del amigo; ni os fiecis del que gobierna. No descubras los secretos de tu corazón á la que duerme contigo.

6 Pues el hijo ultraja al padre, y se rebela contra su madre la hija, y contra su suegra la nuera: son enemigos del hombre los mismos de su casa ó familia.

7 Mas yo volveré mis ojos hácia el Señor, pondré mi esperanza en Dios, Salvador mio, y mi Dios me atenderá.

8 No tienes que holgarte por mi ruina, oh tú enemiga mía, que todavía yo volveré á levantarme; y cuando estuviere en las tinieblas del cautiverio, el Señor será mi luz y consolación.

9 Yo sufriré el castigo del Señor, pues que pequé contra él, hasta tanto que él juzgue mi causa, y se declare en favor mio. Él me volverá á la luz del día, y yo veré su justicia.

10 Y esto lo presenciara la enemiga mia: y quedará cubierta de confusión la que me dice: ¿En dónde está ahora el Señor Dios tuyo? Yo fijaré mis ojos sobre ella: hollada será ella ahora como el lodo de las calles.

11 El día en que serán restauradas tus ruinas; en aquel día será alejada de ti la tiranía.